Prezzo di Associazione

Table with subscription rates: Annuo L. 20, Semestrale L. 11, Trimestrale L. 6, Mensile L. 2, etc.

Il Cittadino Italiano

GIORNALE RELIGIOSO - POLITICO - SCIENTIFICO - COMMERCIALE

Prezzo per le inserzioni

Nel corpo del giornale per ogni riga o spazio di riga cent. 50... Per gli avvisi ripetuti, il prezzo si riduce...

Le Associazioni e le inserzioni si ricevono esclusivamente all'Ufficio del giornale, in Via dei Gorghi, N. 28. Udine

Ricevimento dei Vescovi esteri

La Santità di Nostro Signore, dopo avere già ricevuto in particolari e distinte udienze tutti gli Ill.mi e R.mi Arcivescovi e Vescovi convenuti in Roma per la solennità della Canonizzazione...

Di questa mobile e distinta corona dell'Episcopato cattolico facevano parte: orlano il gio. S. m. R. m. Cardinali. Ghibert Arcivescovo di Parigi, de Bonheosse Arcivescovo di Rouen, Ledzickowski Arcivescovo di Gnesen e Posen, Patocchi Arcivescovo di Bologna.

Appena la Santità Sua si fu assisa in trono, l'E. m. e R. m. sig. Cardinale Schwarzenberg, Arcivescovo di Praga, primo dell'Ordine dei Preti, ha letto all'augusta Sua presenza un indirizzo latino nel quale ha detto che l'Episcopato coglieva con giubbilo l'occasione di manifestare anche una volta dinanzi al mondo la stretta sua unione colla Santa Sede.

Venerabiles Fratres

Paritacundum solatium, quod acta vobis scum solemniter nuper Nobis attulerunt, augetur ac prope cumulatior hodieque die, cum et vos hoc loco tam frequentes intrinsecus, et sapienter graviterque dicla consideramus, quibus est huius frequentiae vestrae causa ratioque declarata.

et constanter unum sint... et sint consummati in unum; eodemque tempore vobis, Venerabiles Fratres, libenter proferam gratum animum et caritatem Nostram benevolam, quae eximio amoris vestro pariter acquiescente respondet.

Atque huius concordiae, quam diximus, nunc est et Nobis et vobis necessitas maior, propterea quod qui rem christianam gerunt, his maximam suam difficultatem superaddunt, vehementerque perferunt dolores. Antea scitis enim et licetis, quom fortassis alias unquam, actae haec nostra cura Ecclesiae Christi, cum deo ipso exercentur modo inimicitiae: ardent omnia sacilego et detestabili bello, cuius adverbior in haec Sedem Apostolicam est modo vis et flamma conversa. Quod autem intolerabile est, eo oppugnantur auctoritates divinitus instituta, quae spem salutis in praesenti rerum discriptione praecipuam et exploratam afferunt.

Inter ea, Venerabiles Fratres, ad nos quod attinet, propositum omnes constanter habeamus, tamquam filios, officium insisteret, et communitatis hominum, vel in minoribus, vel in diligentibus servit. Eruditi enim sumus disciplina et exadipis principis Pastorem lesa Christi, qui cum sibi male dixerit non male dicebat, mundumque divinitus sanavit invitum ac repugnantem. Nos pari modo necesse est, ut cosmopolites incolumitati populum devotissimis, et quanto in nos vehementius homines invehantur, tanto illos fortius diligere et, Deo auspice et adiutore, liberare contendamus.